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
de 5 chambres s'ouvre 
sur un vaste jardin. 
Édifi ée sur une parcelle 
de plus de 600 m², elle 
offre de généreux es-
paces extérieurs dans un 
environnement empreint 
de caractère avec ses 
vieilles pierres. Garage. 
DPE : E 

Réf : 6282

700 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES 
05 46 29 90 21 

SAINT CLEMENT DES BALEINES 703 500 €

Maison
Maison à rénover située 
près du phare, plages, 
un salon/salle à manger 
avec cheminée, 3 belles 
chambres, belle parcelle 
de jardin clos, garage, 
atelier préau, idéale 
maison de famille. Pis-
cinable, surélévation en 
partie en étage. DPE : F  

Réf : 6300

670 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES 
05 46 29 90 21 

LE BOIS PLAGE EN RE 728 000 €

Maison au calme
Maison Réthaise, en 
parfait état, située au 
Morinand. 3 chambres, 
séjour avec plafond ram-
pant, cuisine indépen-
dante. Jardin aménagé. 
2 places de stationne-
ment. 1 local. Calme et 
plein de charme. 
DPE : D 

Réf : 784

700 000 € honoraires exclus. Honoraires 4 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

SAINTE MARIE DE RÉ 696 000 €

Maison
Charmante maison 
Rétaise, idéalement 
située à proximité 
des commodités. Elle 
dispose d’une grande 
pièce de vie lumineuse, 
d’une cuisine neuve, 3 
chambres, d’un grenier 
à aménager selon vos 
besoins. Jardin clos de 
murs. DPE : E 

Réf : 6305

Charme

660 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,45 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES STE MARIE 
05 46 66 50 00

SAINTE MARIE DE RE 686 000 €

Maison écrin de verdure

Dans un cadre ver-
doyant,  maison à 
rafraichir  avec trois 
chambres, deux  salles 
d'eau. Deux garages. Une 
cave. Une piscine. Un 
terrain de plus de 1000 
m². Située au calme et 
dans un secteur boisé. 
DPE : F 

Réf : 804

Coup de cœur

650 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

LE BOIS PLAGE EN RE 685 750 €

Maison
Au cœur du Bois-Plage, 
maison de charme avec 
entrée, cuisine aména-
gée et vaste pièce de 
vie avec cheminée. À 
l'étage : 3 chambres, 2 
salles d'eau. Préau et 
jardin clos de murs en 
pierres sèches, exposé 
sud-ouest. DPE : D 

Réf : 9065

650 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,5 % TTC à la charge de l’acquéreur

RÉ AGENCE OUEST BY PARIS ILE DE RÉ
LA COUARDE 05 46 29 88 19

RIVEDOUX PLAGE 675 200 €

Maison
Emplacement excep-
tionnel maison de 
plain-pied face à l'océan 
plage sud, elle vous 
offre 1 belle pièce de 
vie avec cuisine ouverte, 
3 chambres, 1 salle 
de bain, 1 salle d'eau 
Plusieurs places de 
stationnement, zone non 
inondable. DPE : D  

Réf : 9106

640 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

SAINTE MARIE DE RÉ 630 000 €

Maison
Jolie maison de village 
rénovée avec goût . 
Au rez-de-chaussée , 
pièce de vie avec cuisine 
ouverte aménagée/
équipée, une buanderie 
et un WC. A l’étage : 
trois chambres dont une 
parentale, salle de bains 
et WC. Un local à vélo. 
Cour végétalisée plein 
sud. DPE : F

Réf : 6321

600 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES STE MARIE 
05 46 66 50 00
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Des femmes et des hommes
pour votre bien

SAINT MARTIN DE RE 529 000 €

Maison
Maison  proche du Port. 
Au rdc, entrée, salon, 
salle à manger, cuisine 
A l'étage 2 chambres, 
mezzanine. Jardin. 
Pas travaux à prévoir, 
possibilité d'être vendu 
meublée. possibilité 
d'acquérir un garage fer-
mé en plus de la maison. 
DPE : D  

Réf : 6264

509 000 € honoraires exclus. Honoraires 3,93 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA FLOTTE 
05 46 66 21 21 

ARS EN RE 520 000 €

Maison authentique
Maison idéalement 
située comprenant : 
entrée agrémentée de 
carreaux de ciment, 1 
salon, 1 SAM, 1 cuisine 
dans l'esprit de l'ancien. 
A l'étage :  2 chbres, 1 
grande SDB. Terrasse 
accueillante dans cet 
espace intimiste. 
DPE : E   

Réf : 1474

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

LA FLOTTE 535 000 €

Maison plain pied
À deux pas du port de La 
Flotte, maison à fort po-
tentiel sur terrain arboré. 
Pièce de vie, cuisine, 3 
chambres, sdb, jardin, 
terrasse. Possibilité pis-
cine et stationnement. 
Un cadre idéal pour 
concrétiser vos projets !
DPE : F 

Réf : 803

Exclusivité

509 500 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

LOIX 525 000 €

Maison
Charmante maison dans 
copropriété proche du 
marché disposant d'une 
pièce de vie cuisine/
salon/séjour, rez-de-
chaussée. A l' étage 2 
chambres Cette maison 
dispose également d'une 
belle terrasse d'un jardin 
et d'un garage (non 
clos). DPE : B  

Réf : 6287

495 300 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55

LE BOIS PLAGE EN RE 598 500 €

Maison de village
Charmante maison 
de village, idéalement 
située au Bois Plage. 
Belle pièce de vie avec 
cheminée exposée sud-
est. 2 espaces nuits : 2 
chambres, 1 salle d'eau, 
1 salle de bain. Au calme. 
Jardin clos de mur en 
pierres. DPE : F 

Réf : 800

Coup de cœur

570 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

RIVEDOUX PLAGE 595 000 €

Maison
Environnement 
exceptionnel pour cette 
maison composée d'une 
pièce de vie, 3 chambres, 
2 salles d'eau et garage. 
Bien que nécessitant des 
travaux, cette propriété 
à proximité de la plage 
et des commerces vous 
séduira. DPE : G 

Réf : 8986

561 321 € honoraires exclus. Honoraires 0 % TTC à la charge de l’acquéreur

RÉ AGENCE OUEST BY PARIS ILE DE RÉ
LA COUARDE 05 46 29 88 19

SAINTE-MARIE-DE-RÉ 590 000 €

Terrain
Votre agence ORPI vous 
propose ce terrain à 
bâtir de 661 m² :
Zone blanche du PPRN, 
Zone Ua du PLUi, 60% 
d’occupation du sol 
possible, R+1 possible, 
Piscinable. Proche centre 
et 2 pas mer. Plans et 
projet en agence. 
DPE : NC 

Réf : 1486

Rare

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

LE BOIS PLAGE EN RE 569 000 €

Maison rénovée
Nous vous proposons en 
exclusivité cette maison 
pleine de charme réno-
vée en 2024 comprenant 
: un grand séjour, trois 
chambres. Coté pratique 
: une salle d'eau, grande 
buanderie, possibilité 
seconde SDE. DPE : E  

Réf : 1481

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65
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Des femmes et des hommes
pour votre bien

LES PORTES EN RE 422 000 €

Maison
Proche centre village et 
à deux pas des pistes 
cyclables et de la plage, 
cette maison de plain 
pied se compose d’une 
pièce de vie, 3 chambres. 
Cour végétalisée bien 
exposée. DPE : F 

Réf : 6307

À saisir

400 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,50 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LES PORTES 
05 46 29 62 09 

LES PORTES EN RE 399 000 €

Maison
À quelques pas de la 
place du village, maison 
de pays pleine de 
charme, au rdc pièce 
de vie avec cheminée, 
coin cuisine. A l’étage 
2 chambres. Au dernier 
niveau 1 chambre man-
sardée donnant sur un 
toit terrasse. DPE : E  

Réf : 6295

Exclusivité

380 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LES PORTES 
05 46 29 62 09 

LA FLOTTE EN RE 365 000 €

T3
Dans résidence sécurisée 
avec piscine. Apparte-
ment en parfait état 
comprenant un séjour/
cuisine, 1 chambre et 1 
espace couchage cabine, 
cellier, salle d'eau wc. 
Stationnement. 
DPE : D 

Réf : 6240

Coup de cœur

348 000 € honoraires exclus. Honoraires 4,89 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA FLOTTE 
05 46 66 21 21 

SAINT MARTIN DE RÉ 235 000 €

Studio
Situé dans une résidence 
sécurisée avec accès 
direct au port, joli studio 
très bien entretenu, 
lumineux et fonctionnel 
vendu meublé, 60€/
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